infringere vel ei ausu temerario contraire Si quis autem hoc

actemptare presumpserit indignationem omnipotentis Dei ac
beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursu-
rum. Datum Rome apud Sanctum petrum Anno Incarnationis
dominice Millesimo quingentesimo duodecimo Pridie Idus
Januarii Pontificates nostri anno decimo.

Octavius de Cesis. Baiar tuerdus.

©ag »afcpdje SBIeifteget Pngt.

42.

Concordia super ecclesie parochialis Riissikonn rationem primorum
fraetnum et aliorum jurium Episcopaliuni de anno 1513 facta.

((Stsbifdjoflidjeg Sltdji» in gteibutg.)

Hugo dei et apostolice sedis gratia Episcopus Constantiensis

universis et singulis ecclesiasticis et secularibus personis

cujuscunque status gradus ordinis vel condicionis extiterint
coram quibus présentes littere fuerint exhibite salutem et
sinceranti in domino charitatem. Solet pastoralis nobis divina
permittente gratia de apostolice sedis potestate eredita cura

pro quibuscunque orthodoxe fidei cultoribus ab eadem sede

elargitas concessiones et obedientie promptitudine ut in majori

»8«

KaKitos ver essàem et inàe secuta queeuuquo sà àietsm eeele-

siam volumus uon extenài «eà nnlinm per Kee eis quoaà asse-
eutiousm Ksnsöeiorum aiiorum prezuàicium gsnsrari et quibus-
übet siiis priviiegiis iuàuisssutiis et litteris spostolieis goners-
iilms vei spsciaiibus quorumeuuque tenor existant psr que pressn-'
tilius uou sxpresss vsl totaiiter uou iussrtam etleetus sarum im-

peàiri vaisat quomoàolibot voi àillerri st às quibus quornmqus
totis tsuoribus ào vorbo aà vsrbum liabsnàa sit iu uostris iit-
toris monti» spseislis Voiumus autom quoà propter uuionsm
annsxionsm st iueorporationsm prsàictas àieta seeiesia àebitis

nou irauàstur obssquiis st auimarnm eurs iu ss uuiiatenus ue-
giigstur seà szus cougrus supportsutur onera eonsusta Ms
enim ex uuue irritum àeeernimus et inane si seeus super biis
a quôquam quavis auetoritate seieuter vsi ignorsntsr eoutigerit
sttemptsri l^e uiii ergo omnino dominum liesst Ksue pagi-
nsm uostrs absolutisms spprobstionis eouörmstionis supplée-
tionis uuiouis suusxiouis iueorporatiouis voiuutatis ot àsereti

iutrmgors vei ei ausu temerario eoutraire 8i quis autem Koe

aetsmptars presumpserit iuàignstionom omnipoteutis Dei ae

bestorum Letri et Lauii spostoiorum ezus se uovsrit iueursu-

rum. Datum Roms apuà Sanctum petrum ^.uuo lucaruatiouis
àomiuies Niiissimo quiugsutssimo àuoàscimo Lriàis Iàus .la-
uuarii LoutiKeatus uostri auuo àeeimo.

Octavius àe Oesis. Lsi«r tueràus.